
Rezultati

Vzpon

Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

105 1984 Klub vaška runda1 Kimovec Matej 1 0:25:23 0:00:00Master A 23,64

8 SLO19920519 CALCIT BIKE TEAM2 Tavčar Luka 1 0:25:52 0:00:28Izven konkurenc
e

23,2

27 SLO19780923 MBK sportR.si3 Bratuš Dean 1 0:25:59 0:00:36Master B 23,09

16 SLO19880430 ŠD BAM.BI4 Porenta Primož 1 0:26:03 0:00:40Amaterji 23,03

9 SLO19910816 KD ALPE SiS5 Drinovec Matej 1 0:26:14 0:00:51Amaterji 22,87

100 1971 KD BRDA DOBROVO6 Alič Simon* 1 0:26:23 0:01:00Master C 22,74

32 SLO19761119 KD ALPE SiS7 Filipič Grega 1 0:26:34 0:01:11Master B 22,58

19 SLO19831129 KD ALPE SiS8 Obid Andraž 1 0:26:42 0:01:19Master A 22,47

33 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS C9 Prešeren Jani 1 0:26:44 0:01:21Master B 22,44

101 SLO19720716 ŠD Poljane10 Hren Aleš* 1 0:26:51 0:01:28Master C 22,35

46 SLO19671124 MBK sportR.si11 Brelih Boštjan 1 0:27:15 0:01:52Master D 22,02

17 1985 Brez kluba12 Kregar Matjaž 1 0:27:16 0:01:53Master A 22

129 1975 BAMBI13 Verčič Uroš 1 0:27:18 0:01:55Master C 21,98

37 SLO19710915 KD PAPEŽ PODGORJ14 Poglavc Alojz 1 0:27:29 0:02:06Master C 21,83

28 SLO19800313 ŠD BAM.BI15 Moretti Andrej 1 0:27:31 0:02:08Master B 21,8

29 SLO19770801 KD HRASTNIK16 Kolenc Damjan 1 0:27:35 0:02:11Master B 21,75

130 1990 ŠD Špik Lučine LPP17 Alič Miha* 1 0:27:42 0:02:19Amaterji 21,66

43 SLO19690616 IZVIR VIPAVA18 Likar Robert 1 0:28:02 0:02:39Master D 21,4

122 1992 ŠD Poljane19 Potisk Tilen* 1 0:28:03 0:02:39Amaterji 21,39

38 SLO19720512 IZVIR VIPAVA20 Kampuš Boris 1 0:28:10 0:02:46Master C 21,3

107 1995 BAMBI21 Polajnar Klemen 1 0:28:12 0:02:49Amaterji 21,28

18 SLO19841216 ŠD TURBO M22 Pavšič Tilen 1 0:28:14 0:02:50Master A 21,25

51 SLO19650712 IZVIR VIPAVA23 Čibej Bruno 1 0:28:20 0:02:57Master E 21,18

31 SLO19800127 KD BIKE EK HALOZE 24 Ribič Zoran 1 0:28:24 0:03:01Master B 21,13

41 SLO19671219 CALCIT BIKE TEAM25 Pretnar Janez 1 0:28:28 0:03:04Master D 21,08

22 SLO19820824 ŠD BAM.BI A2U TEAM26 Hrkalovič Miroslav 1 0:28:36 0:03:12Master A 20,98

121 1978 U3P27 Uršič Janez 1 0:28:47 0:03:23Master B 20,85

56 SLO19601109 ŠD BAM.BI28 Čuk Tomislav 1 0:28:49 0:03:26Master F 20,82

13 SLO19890712 ŠD BAM.BI29 Koželj Martin 1 0:28:50 0:03:27Amaterji 20,81

40 SLO19690806 KD BRDA DOBROVO30 Pretner Marjan 1 0:29:01 0:03:38Master D 20,68

12 SLO19881214 KD ALPE SiS31 Plevel Robert 1 0:29:03 0:03:40Amaterji 20,65

74 1966 KD BRDA DOBROVO32 Danevčič Marko 1 0:29:06 0:03:43Master D 20,62

20 SLO19850615 KD ALPE SiS33 Kramar Miha 1 0:29:08 0:03:45Master A 20,59

44 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJ34 Cesar Igor 1 0:29:13 0:03:50Master D 20,54

118 1974 bicikel.com35 Planinšek Borut 1 0:29:20 0:03:57Master C 20,45

25 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS C36 Holc Andrej 1 0:29:23 0:04:00Master A 20,42

115 1983 Brez kluba37 Dolenc Marko 1 0:29:41 0:04:17Master A 20,21

7 SLO19860218 KD ALPE SiS38 Marič Robi 1 0:29:43 0:04:20Amaterji 20,19

24 SLO19850129 ŠD TURBO M39 Šilak Jernej 1 0:29:49 0:04:25Master A 20,12

103 1979 Brez kluba40 Bulovec Blaž 1 0:29:53 0:04:30Master B 20,08
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59 SLO19581024 ŠD TURBO M41 Skubic Borislav 1 0:29:58 0:04:35Master F 20,02

11 SLO19880725 KD SLOGA 1902 IDRI42 Štucin Alen 1 0:30:01 0:04:37Amaterji 19,99

125 1980 Brez kluba43 Mihovec Luka 1 0:30:02 0:04:38Master B 19,98

104 1961 KD BRDA DOBROVO44 Mulej Robert 1 0:30:05 0:04:42Master E 19,94

52 SLO19650130 ŠD BAM.BI45 Žakelj Vladimir 1 0:30:19 0:04:56Master E 19,79

36 SLO19730309 ŠD BAM.BI46 Jeraj Sebastijan 1 0:30:25 0:05:02Master C 19,73

94 1960 SCOTT TEAM47 Zupan Tine 1 0:30:29 0:05:05Master F 19,68

48 SLO19650430 TUŠ T.E.A.M.48 Prpar Vlado 1 0:30:35 0:05:12Master E 19,62

54 SLO19590304 KK ZAVRŠNICA49 Prešeren Branko 1 0:30:58 0:05:34Master F 19,38

116 1971 KK Ravne50 Ladinek Vinko 1 0:31:00 0:05:37MTB - M 19,35

14 SLO19900207 ŠD TURBO M51 Medar Luka 1 0:31:14 0:05:51Amaterji 19,21

49 SLO19640320 ŠD BAM.BI A2U TEAM52 Černigoj Milan 1 0:31:17 0:05:54Master E 19,18

34 SLO19720512 KD HRASTNIK53 Dolenc Gregor 1 0:31:23 0:06:00Master C 19,12

109 1951 Bauer center54 Rogelj Jože 1 0:31:26 0:06:03Master G 19,09

132 1978 Ganesha team55 Škrajnar Špela 1 0:31:30 0:06:07Ženske B 19,05

111 1976 ŠD Utrip56 Zagoršek Luka 1 0:31:31 0:06:07Master B 19,04

90 1957 B.V.G. GULČ - BTS C57 Čuden Marjan 1 0:31:45 0:06:22Master F 18,9

95 1967 SKF Slovenija58 Čaus Aleš 1 0:31:57 0:06:34Master D 18,78

42 SLO19680602 B.V.G. GULČ - BTS C59 Benedik Jurij 1 0:32:05 0:06:42Master D 18,7

30 SLO19801005 KD HRASTNIK60 Verdel Rok 1 0:32:09 0:06:46Master B 18,66

85 SLO19620112 BAMBI61 Detiček Edvard 1 0:32:12 0:06:48Master E 18,63

26 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 62 Kramberger Miha 1 0:32:20 0:06:57Master A 18,56

57 SLO19560618 ŠD TURBO M63 Papič Milivoj 1 0:32:24 0:07:01Master F 18,52

75 1964 KD BRDA DOBROVO64 Škerlj Igor 1 0:32:27 0:07:03Master E 18,49

35 SLO19731021 KK Postojna65 Šabec Matej 1 0:32:43 0:07:20Master C 18,34

58 SLO19570402 ŠD BAM.BI66 Reven Dare 1 0:33:00 0:07:37Master F 18,18

55 SLO19590920 KD PAPEŽ PODGORJ67 Zupančič Mirko 1 0:33:00 0:07:37Master F 18,18

4 SLO19791031 KD BRANIK MARIBOR68 Opeka Ajda 1 0:33:09 0:07:46Ženske B 18,1

45 SLO19700113 ŠD TURBO M69 Osojnik Borut 1 0:33:15 0:07:51Master D 18,05

106 1985 Brez kluba70 Trček Jaka* 1 0:33:19 0:07:56Master A 18,01

114 1996 Brez kluba71 Jesenko Erika 1 0:33:25 0:08:02Ženske A 17,96

126 1969 PD cempin72 Košir Jože* 1 0:33:41 0:08:18Master D 17,81

47 SLO19660502 ŠD BAM.BI73 Kreševac Drago 1 0:33:48 0:08:25Master D 17,75

77 1959 KD BRDA DOBROVO74 Bratina Marjan 1 0:33:49 0:08:26Master F 17,74

78 1948 KD BRDA DOBROVO75 Cigoj Zorko 1 0:33:54 0:08:31Master H 17,7

62 SLO19511103 ŠD TURBO M76 Mihovec Matej 1 0:33:57 0:08:33Master G 17,67

128 1966 Brez kluba77 Rupar Milan 1 0:34:05 0:08:41MTB - M 17,6

64 SLO19490923 ŠD BAM.BI78 Hafner Franc 1 0:34:08 0:08:45Master H 17,58

83 1971 Koloka79 Mrak Valerija* 1 0:34:31 0:09:08Ženske B 17,38

67 SLO19470823 ŠD TURBO M80 Lampe Bojan 1 0:34:42 0:09:18Master H 17,29

98 1948 KD Grosuplje81 Dremelj Janez 1 0:35:02 0:09:38Master H 17,13

76 1963 KD BRDA DOBROVO82 Škerlj Ivanka 1 0:35:10 0:09:47Ženske C 17,06

97 1980 Gasilci Gorenja vas83 Oblak Martin* 1 0:35:16 0:09:53Master B 17,01

124 1977 ŠD Poljane84 Cankar Janez* 1 0:35:28 0:10:05MTB - M 16,92

102 1967 ŠD Špik Lučine LPP85 Jereb Vinko* 1 0:35:29 0:10:06Master D 16,91

131 1996 Brez kluba86 Grm Tamara 1 0:35:31 0:10:08Ženske A 16,89

65 SLO19490131 IZVIR VIPAVA87 Mihovilović Ivan 1 0:35:35 0:10:12Master H 16,86

123 1962 Brez kluba88 Žakelj Rada 1 0:35:36 0:10:12Ženske C 16,85

6 1991 Brez kluba89 Rožman Bernard 1 0:36:27 0:11:04Amaterji 16,46

91 1964 Brez kluba90 Kalčič Andrej 1 0:36:32 0:11:09Master E 16,42

72 SLO19810730 SCOTT TEAM91 Černe Aljaž 1 0:36:43 0:11:20MTB - M 16,34
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108 1951 ŠD Marmor Hotavlje92 Peternel Franc* 1 0:36:55 0:11:32Master G 16,25

79 1950 KD BRDA DOBROVO93 Mikulin Zvezdan 1 0:37:00 0:11:37Master H 16,22

96 1984 Koloka94 Tranjek Blaž 1 0:37:03 0:11:39Master A 16,19

71 SLO19430309 ŠD TURBO M95 Kotnik Herbert 1 0:37:11 0:11:48Master I 16,14

63 SLO19470621 ŠD BAM.BI96 Oblak Alojz* 1 0:37:21 0:11:57Master H 16,06

70 SLO19430801 IZVIR VIPAVA97 Mikuž Franc 1 0:37:35 0:12:12Master I 15,96

50 1961 UMTB-Team Leonhard98 Bregar Drago 1 0:37:46 0:12:23Master E 15,89

89 SLO19560411 ŠD TURBO M99 Rakoš Drago 1 0:37:50 0:12:27Master F 15,86

99 1946 Brez kluba100 Koželj Franci 1 0:38:15 0:12:52Master H 15,69

68 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS C101 Prešeren Janez 1 0:38:32 0:13:09Master H 15,57

3 1971 Brez kluba102 Kalan Lubajnšek Petra 1 0:38:55 0:13:32Ženske B 15,42

113 1973 Brez kluba103 Dijksma Tymo 1 0:39:32 0:14:08Master C 15,18

87 1947 KD BRDA DOBROVO104 Saksida Marko 1 0:40:21 0:14:58Master H 14,87

112 1959 KD HRASTNIK105 Šinkovec Borut 1 0:40:22 0:14:59Master F 14,86

69 SLO19380218 KK Postojna106 Bahar Milan 1 0:40:22 0:14:59Master I 14,86

39 1967 ŠD BAM.BI107 Šesek UroŠ 1 0:40:26 0:15:03Master D 14,84

88 SLO19600514 ŠD TURBO M108 Rakoš Ivica 1 0:40:37 0:15:13Ženske C 14,77

82 1954 KD BRDA DOBROVO109 Blažič Jože 1 0:40:59 0:15:36Master G 14,64

93 1971 Top fit team110 Novak Žiga 1 0:41:00 0:15:37Master C 14,63

81 1956 KD BRDA DOBROVO111 Kirič Avgust 1 0:41:18 0:15:55Master F 14,53

80 1984 KD BRDA DOBROVO112 Komel Tadeja 1 0:42:26 0:17:03Ženske A 14,14

127 1969 Brez kluba113 Lovrič Jelena 1 0:42:49 0:17:26Ženske B 14,01

92 1964 KK ZAVRŠNICA114 Prešeren Matejka 1 0:43:01 0:17:38Ženske C 13,95

2 SLO19840118 SPRINT NOVO MEST115 Bohinc Saša 1 0:43:51 0:18:28Ženske A 13,68

84 1931 Brez kluba116 Križnar Adolf 1 0:45:24 0:20:01Master I 13,22

117 1978 Brez kluba117 Kristan Aleksandra 1 0:47:31 0:22:08Ženske B 12,63

120 2002 ŠD Poljane118 Oblak Samo* 1 0:47:58 0:22:34MTB - M 12,51

5 SLO19530608 ŠD BAM.BI119 Uršič Vida 1 0:49:40 0:24:17Ženske C 12,08

119 1971 ŠD Poljane120 Rudolf Matjaž* 1 0:50:49 0:25:26MTB - M 11,81

86 1945 KD BRDA DOBROVO121 Zuccon Sergio 1 0:53:18 0:27:55Master I 11,26

110 SLO19870403 KK Sova Scott122 Strnad Andreja 1 0:55:28 0:30:05MTB - Ž 10,82

73 SLO19640821 KD BRDA DOBROVOHvala OskarDNF Master E

Dogodek: 15. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - STARI Datum: 18.7.2015

Organizator: ŠPORTNO DRUŠTVO POLJANE

Odgovorna oseba: Aleš Hren, Andrej DolencGlavni sodnik: Andrej Fideršek
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Rezultati

Vzpon

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

16 SLO19880430 ŠD BAM.BI1 PORENTA Primož 1 0:26:03 0:00:00 23,03

9 SLO19910816 KD ALPE SiS2 DRINOVEC Matej 1 0:26:14 0:00:11 22,87

130 1990 ŠD Špik Lučine LPP3 ALIČ Miha* 1 0:27:42 0:01:39 21,66

122 1992 ŠD Poljane4 POTISK Tilen* 1 0:28:03 0:02:00 21,39

107 1995 BAMBI5 POLAJNAR Klemen 1 0:28:12 0:02:09 21,28

13 SLO19890712 ŠD BAM.BI6 KOŽELJ Martin 1 0:28:50 0:02:47 20,81

12 SLO19881214 KD ALPE SiS7 PLEVEL Robert 1 0:29:03 0:03:00 20,65

7 SLO19860218 KD ALPE SiS8 MARIČ Robi 1 0:29:43 0:03:40 20,19

11 SLO19880725 KD SLOGA 1902 IDRIJA9 ŠTUCIN Alen 1 0:30:01 0:03:58 19,99

14 SLO19900207 ŠD TURBO M10 MEDAR Luka 1 0:31:14 0:05:11 19,21

6 1991 Brez kluba11 ROŽMAN Bernard 1 0:36:27 0:10:24 16,46

Kategorija: Master A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

105 1984 Klub vaška runda1 KIMOVEC Matej 1 0:25:23 0:00:00 23,64

19 SLO19831129 KD ALPE SiS2 OBID Andraž 1 0:26:42 0:01:19 22,47

17 1985 Brez kluba3 KREGAR Matjaž 1 0:27:16 0:01:53 22

18 SLO19841216 ŠD TURBO M4 PAVŠIČ Tilen 1 0:28:14 0:02:50 21,25

22 SLO19820824 ŠD BAM.BI A2U TEAM5 HRKALOVIČ Miroslav 1 0:28:36 0:03:12 20,98

20 SLO19850615 KD ALPE SiS6 KRAMAR Miha 1 0:29:08 0:03:45 20,59

25 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS COMP7 HOLC Andrej 1 0:29:23 0:04:00 20,42

115 1983 Brez kluba8 DOLENC Marko 1 0:29:41 0:04:17 20,21

24 SLO19850129 ŠD TURBO M9 ŠILAK Jernej 1 0:29:49 0:04:25 20,12

26 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 20010 KRAMBERGER Miha 1 0:32:20 0:06:57 18,56

106 1985 Brez kluba11 TRČEK Jaka* 1 0:33:19 0:07:56 18,01

96 1984 Koloka12 TRANJEK Blaž 1 0:37:03 0:11:39 16,19

Kategorija: Master B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

27 SLO19780923 MBK sportR.si1 BRATUŠ Dean 1 0:25:59 0:00:00 23,09

32 SLO19761119 KD ALPE SiS2 FILIPIČ Grega 1 0:26:34 0:00:35 22,58

33 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS COMP3 PREŠEREN Jani 1 0:26:44 0:00:45 22,44

28 SLO19800313 ŠD BAM.BI4 MORETTI Andrej 1 0:27:31 0:01:32 21,8

29 SLO19770801 KD HRASTNIK5 KOLENC Damjan 1 0:27:35 0:01:36 21,75

31 SLO19800127 KD BIKE EK HALOZE 2006 RIBIČ Zoran 1 0:28:24 0:02:25 21,13

121 1978 U3P7 URŠIČ Janez 1 0:28:47 0:02:48 20,85

103 1979 Brez kluba8 BULOVEC Blaž 1 0:29:53 0:03:54 20,08

125 1980 Brez kluba9 MIHOVEC Luka 1 0:30:02 0:04:03 19,98

111 1976 ŠD Utrip10 ZAGORŠEK Luka 1 0:31:31 0:05:32 19,04

30 SLO19801005 KD HRASTNIK11 VERDEL Rok 1 0:32:09 0:06:10 18,66
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97 1980 Gasilci Gorenja vas12 OBLAK Martin* 1 0:35:16 0:09:17 17,01

Kategorija: Master C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

100 1971 KD BRDA DOBROVO1 ALIČ Simon* 1 0:26:23 0:00:00 22,74

101 SLO19720716 ŠD Poljane2 HREN Aleš* 1 0:26:51 0:00:28 22,35

129 1975 BAMBI3 VERČIČ Uroš 1 0:27:18 0:00:55 21,98

37 SLO19710915 KD PAPEŽ PODGORJE4 POGLAVC Alojz 1 0:27:29 0:01:06 21,83

38 SLO19720512 IZVIR VIPAVA5 KAMPUŠ Boris 1 0:28:10 0:01:46 21,3

118 1974 bicikel.com6 PLANINŠEK Borut 1 0:29:20 0:02:57 20,45

36 SLO19730309 ŠD BAM.BI7 JERAJ Sebastijan 1 0:30:25 0:04:02 19,73

34 SLO19720512 KD HRASTNIK8 DOLENC Gregor 1 0:31:23 0:05:00 19,12

35 SLO19731021 KK Postojna9 ŠABEC Matej 1 0:32:43 0:06:20 18,34

113 1973 Brez kluba10 DIJKSMA Tymo 1 0:39:32 0:13:08 15,18

93 1971 Top fit team11 NOVAK Žiga 1 0:41:00 0:14:37 14,63

Kategorija: Master D
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

46 SLO19671124 MBK sportR.si1 BRELIH Boštjan 1 0:27:15 0:00:00 22,02

43 SLO19690616 IZVIR VIPAVA2 LIKAR Robert 1 0:28:02 0:00:47 21,4

41 SLO19671219 CALCIT BIKE TEAM3 PRETNAR Janez 1 0:28:28 0:01:13 21,08

40 SLO19690806 KD BRDA DOBROVO4 PRETNER Marjan 1 0:29:01 0:01:46 20,68

74 1966 KD BRDA DOBROVO5 DANEVČIČ Marko 1 0:29:06 0:01:51 20,62

44 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJE6 CESAR Igor 1 0:29:13 0:01:58 20,54

95 1967 SKF Slovenija7 ČAUS Aleš 1 0:31:57 0:04:42 18,78

42 SLO19680602 B.V.G. GULČ - BTS COMP8 BENEDIK Jurij 1 0:32:05 0:04:50 18,7

45 SLO19700113 ŠD TURBO M9 OSOJNIK Borut 1 0:33:15 0:05:59 18,05

126 1969 PD cempin10 KOŠIR Jože* 1 0:33:41 0:06:26 17,81

47 SLO19660502 ŠD BAM.BI11 KREŠEVAC Drago 1 0:33:48 0:06:33 17,75

102 1967 ŠD Špik Lučine LPP12 JEREB Vinko* 1 0:35:29 0:08:14 16,91

39 1967 ŠD BAM.BI13 ŠESEK UroŠ 1 0:40:26 0:13:11 14,84

Kategorija: Master E
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

51 SLO19650712 IZVIR VIPAVA1 ČIBEJ Bruno 1 0:28:20 0:00:00 21,18

104 1961 KD BRDA DOBROVO2 MULEJ Robert 1 0:30:05 0:01:44 19,94

52 SLO19650130 ŠD BAM.BI3 ŽAKELJ Vladimir 1 0:30:19 0:01:59 19,79

48 SLO19650430 TUŠ T.E.A.M.4 PRPAR Vlado 1 0:30:35 0:02:15 19,62

49 SLO19640320 ŠD BAM.BI A2U TEAM5 ČERNIGOJ Milan 1 0:31:17 0:02:57 19,18

85 SLO19620112 BAMBI6 DETIČEK Edvard 1 0:32:12 0:03:51 18,63

75 1964 KD BRDA DOBROVO7 ŠKERLJ Igor 1 0:32:27 0:04:06 18,49

91 1964 Brez kluba8 KALČIČ Andrej 1 0:36:32 0:08:11 16,42

50 1961 UMTB-Team Leonhard9 BREGAR Drago 1 0:37:46 0:09:26 15,89

73 SLO19640821 KD BRDA DOBROVOHVALA OskarDNF 0

Kategorija: Master F
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

56 SLO19601109 ŠD BAM.BI1 ČUK Tomislav 1 0:28:49 0:00:00 20,82

59 SLO19581024 ŠD TURBO M2 SKUBIC Borislav 1 0:29:58 0:01:09 20,02

94 1960 SCOTT TEAM3 ZUPAN Tine 1 0:30:29 0:01:39 19,68

54 SLO19590304 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Branko 1 0:30:58 0:02:08 19,38

90 1957 B.V.G. GULČ - BTS COMP5 ČUDEN Marjan 1 0:31:45 0:02:56 18,9
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57 SLO19560618 ŠD TURBO M6 PAPIČ Milivoj 1 0:32:24 0:03:35 18,52

58 SLO19570402 ŠD BAM.BI7 REVEN Dare 1 0:33:00 0:04:11 18,18

55 SLO19590920 KD PAPEŽ PODGORJE8 ZUPANČIČ Mirko 1 0:33:00 0:04:11 18,18

77 1959 KD BRDA DOBROVO9 BRATINA Marjan 1 0:33:49 0:05:00 17,74

89 SLO19560411 ŠD TURBO M10 RAKOŠ Drago 1 0:37:50 0:09:01 15,86

112 1959 KD HRASTNIK11 ŠINKOVEC Borut 1 0:40:22 0:11:33 14,86

81 1956 KD BRDA DOBROVO12 KIRIČ Avgust 1 0:41:18 0:12:29 14,53

Kategorija: Master G
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

109 1951 Bauer center1 ROGELJ Jože 1 0:31:26 0:00:00 19,09

62 SLO19511103 ŠD TURBO M2 MIHOVEC Matej 1 0:33:57 0:02:30 17,67

108 1951 ŠD Marmor Hotavlje3 PETERNEL Franc* 1 0:36:55 0:05:29 16,25

82 1954 KD BRDA DOBROVO4 BLAŽIČ Jože 1 0:40:59 0:09:33 14,64

Kategorija: Master H
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

78 1948 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 0:33:54 0:00:00 17,7

64 SLO19490923 ŠD BAM.BI2 HAFNER Franc 1 0:34:08 0:00:14 17,58

67 SLO19470823 ŠD TURBO M3 LAMPE Bojan 1 0:34:42 0:00:47 17,29

98 1948 KD Grosuplje4 DREMELJ Janez 1 0:35:02 0:01:07 17,13

65 SLO19490131 IZVIR VIPAVA5 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 0:35:35 0:01:41 16,86

79 1950 KD BRDA DOBROVO6 MIKULIN Zvezdan 1 0:37:00 0:03:06 16,22

63 SLO19470621 ŠD BAM.BI7 OBLAK Alojz* 1 0:37:21 0:03:26 16,06

99 1946 Brez kluba8 KOŽELJ Franci 1 0:38:15 0:04:21 15,69

68 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS COMP9 PREŠEREN Janez 1 0:38:32 0:04:38 15,57

87 1947 KD BRDA DOBROVO10 SAKSIDA Marko 1 0:40:21 0:06:26 14,87

Kategorija: Master I
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

71 SLO19430309 ŠD TURBO M1 KOTNIK Herbert 1 0:37:11 0:00:00 16,14

70 SLO19430801 IZVIR VIPAVA2 MIKUŽ Franc 1 0:37:35 0:00:24 15,96

69 SLO19380218 KK Postojna3 BAHAR Milan 1 0:40:22 0:03:11 14,86

84 1931 Brez kluba4 KRIŽNAR Adolf 1 0:45:24 0:08:13 13,22

86 1945 KD BRDA DOBROVO5 ZUCCON Sergio 1 0:53:18 0:16:07 11,26

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

114 1996 Brez kluba1 JESENKO Erika 1 0:33:25 0:00:00 17,96

131 1996 Brez kluba2 GRM Tamara 1 0:35:31 0:02:06 16,89

80 1984 KD BRDA DOBROVO3 KOMEL Tadeja 1 0:42:26 0:09:01 14,14

2 SLO19840118 SPRINT NOVO MESTO4 BOHINC Saša 1 0:43:51 0:10:26 13,68

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

132 1978 Ganesha team1 ŠKRAJNAR Špela 1 0:31:30 0:00:00 19,05

4 SLO19791031 KD BRANIK MARIBOR2 OPEKA Ajda 1 0:33:09 0:01:39 18,1

83 1971 Koloka3 MRAK Valerija* 1 0:34:31 0:03:01 17,38

3 1971 Brez kluba4 KALAN LUBAJNŠEK Petra 1 0:38:55 0:07:25 15,42

127 1969 Brez kluba5 LOVRIČ Jelena 1 0:42:49 0:11:19 14,01

117 1978 Brez kluba6 KRISTAN Aleksandra 1 0:47:31 0:16:01 12,63
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Kategorija: Ženske C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

76 1963 KD BRDA DOBROVO1 ŠKERLJ Ivanka 1 0:35:10 0:00:00 17,06

123 1962 Brez kluba2 ŽAKELJ Rada 1 0:35:36 0:00:26 16,85

88 SLO19600514 ŠD TURBO M3 RAKOŠ Ivica 1 0:40:37 0:05:27 14,77

92 1964 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Matejka 1 0:43:01 0:07:52 13,95

5 SLO19530608 ŠD BAM.BI5 URŠIČ Vida 1 0:49:40 0:14:31 12,08

Kategorija: MTB - M
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

116 1971 KK Ravne1 LADINEK Vinko 1 0:31:00 0:00:00 19,35

128 1966 Brez kluba2 RUPAR Milan 1 0:34:05 0:03:04 17,6

124 1977 ŠD Poljane3 CANKAR Janez* 1 0:35:28 0:04:28 16,92

72 SLO19810730 SCOTT TEAM4 ČERNE Aljaž 1 0:36:43 0:05:43 16,34

120 2002 ŠD Poljane5 OBLAK Samo* 1 0:47:58 0:16:57 12,51

119 1971 ŠD Poljane6 RUDOLF Matjaž* 1 0:50:49 0:19:49 11,81

Kategorija: MTB - Ž
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

110 SLO19870403 KK Sova Scott1 STRNAD Andreja 1 0:55:28 0:00:00 10,82

Kategorija: Izven konkurence
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

8 SLO19920519 CALCIT BIKE TEAM1 TAVČAR Luka 1 0:25:52 0:00:00 23,2

Dogodek: 15. CESTNO GORSKA DIRKA POLJANE - STARI Datum: 18.7.2015

Organizator: ŠPORTNO DRUŠTVO POLJANE

Odgovorna oseba: Aleš Hren, Andrej DolencGlavni sodnik: Andrej Fideršek
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Rezultati

Vzpon

Kategorija: Moški do 30 let (1985 in mlajši)
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

130 1990 ŠD Špik Lučine LPP1 ALIČ Miha* 1 0:27:42 0:00:00 21,66

122 1992 ŠD Poljane2 POTISK Tilen* 1 0:28:03 0:00:21 21,39

106 1985 Brez kluba3 TRČEK Jaka* 1 0:33:19 0:05:37 18,01

120 2002 ŠD Poljane4 OBLAK Samo* 1 0:47:58 0:20:16 12,51

Kategorija: Moški 31-40 let (1975-1984)
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

97 1980 Gasilci Gorenja vas1 OBLAK Martin* 1 0:35:16 0:00:00 17,01

124 1977 ŠD Poljane2 CANKAR Janez* 1 0:35:28 0:00:12 16,92

Kategorija: Moški 41-50 let (1965-1974)
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

100 1971 KD BRDA DOBROVO1 ALIČ Simon* 1 0:26:23 0:00:00 22,74

101 SLO19720716 ŠD Poljane2 HREN Aleš* 1 0:26:51 0:00:28 22,35

126 1969 PD cempin3 KOŠIR Jože* 1 0:33:41 0:07:18 17,81

102 1967 ŠD Špik Lučine LPP4 JEREB Vinko* 1 0:35:29 0:09:06 16,91

119 1971 ŠD Poljane5 RUDOLF Matjaž* 1 0:50:49 0:24:26 11,81

Kategorija: Moški nad 60 let (1954 in starejši)
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

108 1951 ŠD Marmor Hotavlje1 PETERNEL Franc* 1 0:36:55 0:00:00 16,25

63 SLO19470621 ŠD BAM.BI2 OBLAK Alojz* 1 0:37:21 0:00:25 16,06

Kategorija: Ženske nad 30 let (1984 in starejše)
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

83 1971 Koloka1 MRAK Valerija* 1 0:34:31 0:00:00 17,38

Dogodek: POKAL POLANSKIH PUKLOV 2015 Datum: 18.7.2015

Organizator: ŠPORTNO DRUŠTVO POLJANE

Odgovorna oseba: Aleš Hren, Andrej DolencGlavni sodnik: Andrej Fideršek
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Rezultati

Vzpon

Kategorija: Moški do 30 let (1985 in mlajši)
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

8 SLO19920519 CALCIT BIKE TEAM1 TAVČAR Luka 1 0:25:52 0:00:00 23,2

16 SLO19880430 ŠD BAM.BI2 PORENTA Primož 1 0:26:03 0:00:11 23,03

9 SLO19910816 KD ALPE SiS3 DRINOVEC Matej 1 0:26:14 0:00:23 22,87

17 1985 Brez kluba4 KREGAR Matjaž 1 0:27:16 0:01:24 22

130 1990 ŠD Špik Lučine LPP5 ALIČ Miha* 1 0:27:42 0:01:50 21,66

122 1992 ŠD Poljane6 POTISK Tilen* 1 0:28:03 0:02:11 21,39

107 1995 BAMBI7 POLAJNAR Klemen 1 0:28:12 0:02:20 21,28

13 SLO19890712 ŠD BAM.BI8 KOŽELJ Martin 1 0:28:50 0:02:59 20,81

12 SLO19881214 KD ALPE SiS9 PLEVEL Robert 1 0:29:03 0:03:12 20,65

20 SLO19850615 KD ALPE SiS10 KRAMAR Miha 1 0:29:08 0:03:16 20,59

7 SLO19860218 KD ALPE SiS11 MARIČ Robi 1 0:29:43 0:03:51 20,19

24 SLO19850129 ŠD TURBO M12 ŠILAK Jernej 1 0:29:49 0:03:57 20,12

11 SLO19880725 KD SLOGA 1902 IDRIJA13 ŠTUCIN Alen 1 0:30:01 0:04:09 19,99

14 SLO19900207 ŠD TURBO M14 MEDAR Luka 1 0:31:14 0:05:23 19,21

106 1985 Brez kluba15 TRČEK Jaka* 1 0:33:19 0:07:27 18,01

6 1991 Brez kluba16 ROŽMAN Bernard 1 0:36:27 0:10:35 16,46

120 2002 ŠD Poljane17 OBLAK Samo* 1 0:47:58 0:22:06 12,51

Kategorija: Moški 31-40 let (1975-1984)
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

105 1984 Klub vaška runda1 KIMOVEC Matej 1 0:25:23 0:00:00 23,64

27 SLO19780923 MBK sportR.si2 BRATUŠ Dean 1 0:25:59 0:00:36 23,09

32 SLO19761119 KD ALPE SiS3 FILIPIČ Grega 1 0:26:34 0:01:11 22,58

19 SLO19831129 KD ALPE SiS4 OBID Andraž 1 0:26:42 0:01:19 22,47

33 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS COMP5 PREŠEREN Jani 1 0:26:44 0:01:21 22,44

129 1975 BAMBI6 VERČIČ Uroš 1 0:27:18 0:01:55 21,98

28 SLO19800313 ŠD BAM.BI7 MORETTI Andrej 1 0:27:31 0:02:08 21,8

29 SLO19770801 KD HRASTNIK8 KOLENC Damjan 1 0:27:35 0:02:11 21,75

18 SLO19841216 ŠD TURBO M9 PAVŠIČ Tilen 1 0:28:14 0:02:50 21,25

31 SLO19800127 KD BIKE EK HALOZE 20010 RIBIČ Zoran 1 0:28:24 0:03:01 21,13

22 SLO19820824 ŠD BAM.BI A2U TEAM11 HRKALOVIČ Miroslav 1 0:28:36 0:03:12 20,98

121 1978 U3P12 URŠIČ Janez 1 0:28:47 0:03:23 20,85

25 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS COMP13 HOLC Andrej 1 0:29:23 0:04:00 20,42

115 1983 Brez kluba14 DOLENC Marko 1 0:29:41 0:04:17 20,21

103 1979 Brez kluba15 BULOVEC Blaž 1 0:29:53 0:04:30 20,08

125 1980 Brez kluba16 MIHOVEC Luka 1 0:30:02 0:04:38 19,98

111 1976 ŠD Utrip17 ZAGORŠEK Luka 1 0:31:31 0:06:07 19,04

30 SLO19801005 KD HRASTNIK18 VERDEL Rok 1 0:32:09 0:06:46 18,66

26 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 20019 KRAMBERGER Miha 1 0:32:20 0:06:57 18,56
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97 1980 Gasilci Gorenja vas20 OBLAK Martin* 1 0:35:16 0:09:53 17,01

124 1977 ŠD Poljane21 CANKAR Janez* 1 0:35:28 0:10:05 16,92

72 SLO19810730 SCOTT TEAM22 ČERNE Aljaž 1 0:36:43 0:11:20 16,34

96 1984 Koloka23 TRANJEK Blaž 1 0:37:03 0:11:39 16,19

Kategorija: Moški 41-50 let (1965-1974)
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

100 1971 KD BRDA DOBROVO1 ALIČ Simon 1 0:26:23 0:00:00 22,74

101 SLO19720716 ŠD Poljane2 HREN Aleš* 1 0:26:51 0:00:28 22,35

46 SLO19671124 MBK sportR.si3 BRELIH Boštjan 1 0:27:15 0:00:52 22,02

37 SLO19710915 KD PAPEŽ PODGORJE4 POGLAVC Alojz 1 0:27:29 0:01:06 21,83

43 SLO19690616 IZVIR VIPAVA5 LIKAR Robert 1 0:28:02 0:01:39 21,4

38 SLO19720512 IZVIR VIPAVA6 KAMPUŠ Boris 1 0:28:10 0:01:46 21,3

51 SLO19650712 IZVIR VIPAVA7 ČIBEJ Bruno 1 0:28:20 0:01:57 21,18

41 SLO19671219 CALCIT BIKE TEAM8 PRETNAR Janez 1 0:28:28 0:02:04 21,08

40 SLO19690806 KD BRDA DOBROVO9 PRETNER Marjan 1 0:29:01 0:02:38 20,68

74 1966 KD BRDA DOBROVO10 DANEVČIČ Marko 1 0:29:06 0:02:43 20,62

44 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJE11 CESAR Igor 1 0:29:13 0:02:50 20,54

118 1974 bicikel.com12 PLANINŠEK Borut 1 0:29:20 0:02:57 20,45

52 SLO19650130 ŠD BAM.BI13 ŽAKELJ Vladimir 1 0:30:19 0:03:56 19,79

36 SLO19730309 ŠD BAM.BI14 JERAJ Sebastijan 1 0:30:25 0:04:02 19,73

48 SLO19650430 TUŠ T.E.A.M.15 PRPAR Vlado 1 0:30:35 0:04:12 19,62

116 1971 KK Ravne16 LADINEK Vinko 1 0:31:00 0:04:37 19,35

34 SLO19720512 KD HRASTNIK17 DOLENC Gregor 1 0:31:23 0:05:00 19,12

95 1967 SKF Slovenija18 ČAUS Aleš 1 0:31:57 0:05:34 18,78

42 SLO19680602 B.V.G. GULČ - BTS COMP19 BENEDIK Jurij 1 0:32:05 0:05:42 18,7

35 SLO19731021 KK Postojna20 ŠABEC Matej 1 0:32:43 0:06:20 18,34

45 SLO19700113 ŠD TURBO M21 OSOJNIK Borut 1 0:33:15 0:06:51 18,05

126 1969 PD cempin22 KOŠIR Jože* 1 0:33:41 0:07:18 17,81

47 SLO19660502 ŠD BAM.BI23 KREŠEVAC Drago 1 0:33:48 0:07:25 17,75

128 1966 Brez kluba24 RUPAR Milan 1 0:34:05 0:07:41 17,6

102 1967 ŠD Špik Lučine LPP25 JEREB Vinko* 1 0:35:29 0:09:06 16,91

113 1973 Brez kluba26 DIJKSMA Tymo 1 0:39:32 0:13:08 15,18

39 1967 ŠD BAM.BI27 ŠESEK UroŠ 1 0:40:26 0:14:03 14,84

93 1971 Top fit team28 NOVAK Žiga 1 0:41:00 0:14:37 14,63

119 1971 ŠD Poljane29 RUDOLF Matjaž* 1 0:50:49 0:24:26 11,81

Kategorija: Moški 51-60 let (1955-1964)
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

56 SLO19601109 ŠD BAM.BI1 ČUK Tomislav 1 0:28:49 0:00:00 20,82

59 SLO19581024 ŠD TURBO M2 SKUBIC Borislav 1 0:29:58 0:01:09 20,02

104 1961 KD BRDA DOBROVO3 MULEJ Robert 1 0:30:05 0:01:16 19,94

94 1960 SCOTT TEAM4 ZUPAN Tine 1 0:30:29 0:01:39 19,68

54 SLO19590304 KK ZAVRŠNICA5 PREŠEREN Branko 1 0:30:58 0:02:08 19,38

49 SLO19640320 ŠD BAM.BI A2U TEAM6 ČERNIGOJ Milan 1 0:31:17 0:02:28 19,18

90 1957 B.V.G. GULČ - BTS COMP7 ČUDEN Marjan 1 0:31:45 0:02:56 18,9

85 SLO19620112 BAMBI8 DETIČEK Edvard 1 0:32:12 0:03:22 18,63

57 SLO19560618 ŠD TURBO M9 PAPIČ Milivoj 1 0:32:24 0:03:35 18,52

75 1964 KD BRDA DOBROVO10 ŠKERLJ Igor 1 0:32:27 0:03:37 18,49

58 SLO19570402 ŠD BAM.BI11 REVEN Dare 1 0:33:00 0:04:11 18,18

55 SLO19590920 KD PAPEŽ PODGORJE12 ZUPANČIČ Mirko 1 0:33:00 0:04:11 18,18
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77 1959 KD BRDA DOBROVO13 BRATINA Marjan 1 0:33:49 0:05:00 17,74

91 1964 Brez kluba14 KALČIČ Andrej 1 0:36:32 0:07:42 16,42

50 1961 UMTB-Team Leonhard15 BREGAR Drago 1 0:37:46 0:08:57 15,89

89 SLO19560411 ŠD TURBO M16 RAKOŠ Drago 1 0:37:50 0:09:01 15,86

112 1959 KD HRASTNIK17 ŠINKOVEC Borut 1 0:40:22 0:11:33 14,86

81 1956 KD BRDA DOBROVO18 KIRIČ Avgust 1 0:41:18 0:12:29 14,53

73 SLO19640821 KD BRDA DOBROVOHVALA OskarDNF 0

Kategorija: Moški nad 60 let (1954 in starejši)
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

109 1951 Bauer center1 ROGELJ Jože 1 0:31:26 0:00:00 19,09

78 1948 KD BRDA DOBROVO2 CIGOJ Zorko 1 0:33:54 0:02:28 17,7

62 SLO19511103 ŠD TURBO M3 MIHOVEC Matej 1 0:33:57 0:02:30 17,67

64 SLO19490923 ŠD BAM.BI4 HAFNER Franc 1 0:34:08 0:02:42 17,58

67 SLO19470823 ŠD TURBO M5 LAMPE Bojan 1 0:34:42 0:03:15 17,29

98 1948 KD Grosuplje6 DREMELJ Janez 1 0:35:02 0:03:35 17,13

65 SLO19490131 IZVIR VIPAVA7 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 0:35:35 0:04:09 16,86

108 1951 ŠD Marmor Hotavlje8 PETERNEL Franc* 1 0:36:55 0:05:29 16,25

79 1950 KD BRDA DOBROVO9 MIKULIN Zvezdan 1 0:37:00 0:05:34 16,22

71 SLO19430309 ŠD TURBO M10 KOTNIK Herbert 1 0:37:11 0:05:45 16,14

63 SLO19470621 ŠD BAM.BI11 OBLAK Alojz 1 0:37:21 0:05:54 16,06

70 SLO19430801 IZVIR VIPAVA12 MIKUŽ Franc 1 0:37:35 0:06:09 15,96

99 1946 Brez kluba13 KOŽELJ Franci 1 0:38:15 0:06:49 15,69

68 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS COMP14 PREŠEREN Janez 1 0:38:32 0:07:06 15,57

87 1947 KD BRDA DOBROVO15 SAKSIDA Marko 1 0:40:21 0:08:55 14,87

69 SLO19380218 KK Postojna16 BAHAR Milan 1 0:40:22 0:08:56 14,86

82 1954 KD BRDA DOBROVO17 BLAŽIČ Jože 1 0:40:59 0:09:33 14,64

84 1931 Brez kluba18 KRIŽNAR Adolf 1 0:45:24 0:13:58 13,22

86 1945 KD BRDA DOBROVO19 ZUCCON Sergio 1 0:53:18 0:21:52 11,26

Kategorija: Ženske do 30 let (1985 in mlajše)
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

114 1996 Brez kluba1 JESENKO Erika 1 0:33:25 0:00:00 17,96

131 1996 Brez kluba2 GRM Tamara 1 0:35:31 0:02:06 16,89

110 SLO19870403 KK Sova Scott3 STRNAD Andreja 1 0:55:28 0:22:03 10,82

Kategorija: Ženske nad 30 let (1984 in starejše)
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

132 1978 Ganesha team1 ŠKRAJNAR Špela 1 0:31:30 0:00:00 19,05

4 SLO19791031 KD BRANIK MARIBOR2 OPEKA Ajda 1 0:33:09 0:01:39 18,1

83 1971 Koloka3 MRAK Valerija* 1 0:34:31 0:03:01 17,38

76 1963 KD BRDA DOBROVO4 ŠKERLJ Ivanka 1 0:35:10 0:03:40 17,06

123 1962 Brez kluba5 ŽAKELJ Rada 1 0:35:36 0:04:06 16,85

3 1971 Brez kluba6 KALAN LUBAJNŠEK Petra 1 0:38:55 0:07:25 15,42

88 SLO19600514 ŠD TURBO M7 RAKOŠ Ivica 1 0:40:37 0:09:07 14,77

80 1984 KD BRDA DOBROVO8 KOMEL Tadeja 1 0:42:26 0:10:57 14,14

127 1969 Brez kluba9 LOVRIČ Jelena 1 0:42:49 0:11:19 14,01

92 1964 KK ZAVRŠNICA10 PREŠEREN Matejka 1 0:43:01 0:11:32 13,95

2 SLO19840118 SPRINT NOVO MESTO11 BOHINC Saša 1 0:43:51 0:12:21 13,68

117 1978 Brez kluba12 KRISTAN Aleksandra 1 0:47:31 0:16:01 12,63

5 SLO19530608 ŠD BAM.BI13 URŠIČ Vida 1 0:49:40 0:18:11 12,08
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Dogodek: POKAL POLANSKIH PUKLOV 2015 Datum: 18.7.2015
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